cientos noventa y nueve (15 de enero de 1999) ante el Notario Dé- 

cimo Primero del Cantón Quito doctor Rubén Darío Espinosa, la 

compañía Zamvelflor Cia Ltda, aumentó su capital social de la suma 

de trescientos millones de sucres (S/. 300.000.000) a la suma de dos 

mil quinientos millones de sucres (S/. 2.500.000.000), escritura pú- 

blica que se encuentra inscrita en el Registro Mercantil del Cantón 

Quito el quince (15) de julio del mismo año. TRES (3). La Junta 

General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía Zam- 

velflor Cia. Ltda., celebrada el día dieciséis de octubre de dos mil 

dos (16 de octubre de 2002), copia de cuya acta se adjunta, resolvió 

autorizar a los socios señores Eduardo Enrique Zambrano Martínez 

y a la compañía Velvet Flores Cia. Ltda. para que procedan a ceder 

ciento veinticinco mil (125.000) y ochocientos veinticinco mil 

(825.000) participaciones sociales respectivamente, de un valor de 

un mil sucres o su equivalente en dólares de cuatro centavos (USD 

0,04) de dólar cada una, que poseen en el capital social de la com- 

pañía Zamvelflor Cia. Ltda. CUATRO (4). La Junta General Ex-

[...]

forme lo prevé la Ley de Compañías vigente, los señores Eduardo 

Enrique Zambrano Martínez y la compañía Velvet Flores Cia. Ltda. 

representada por su Gerente General señor Philippe Haldemann ce- 

Dr. Sebastián Valdivieso Cueva 3 

NOTARIO / 

den y traspasan por valor recibido ciento veinticinco mil (125.000) 

y ochocientos veinticinco mil (825.000) participaciones respectiva- 

mente que tienen cada uno en favor del señor Rodrigo Eduardo 

Zambrano Iturralde, es decir, ceden en su favor novecientas cin- 

cuenta mil (950.000) participaciones sociales, que poseen en el ca- 

pital social de la Compañía Zamvelflor Cia.

[...]

Rodrigo Eduardo 825.000 

Ltda. Zambrano Iturralde 

TOTAL: 950.000     

Usted, señor Notario, se servirá agregar las demás cláusulas de esti- 

lo para la plena validez de este instrumento. (Firmado) Doctor Die- 

go Ramos Lucero, Abogado, Matrícula número seis mil quinientos 

cuatro (6504) del Colegio de Abogados de Pichincha”.—- (HASTA 

AQUÍ LA MINUTA QUE LOS OTORGANTES ELEVAN A ESCRI- 

TURA PÚBLICA CON TODO SU EFECTO LEGAL). Leída esta escri- 

tura a los comparecientes por mí, el notario, se ratifican en ella y firman 

conmigo en unidad de acto [de todo lo cual DOY FE.---